Intelleximus siquidem quod venerabilis pater Gaillardus Sancts Lucis 
in Silice diaconus cardinalis, archidiaconus Oxon*, in ecclesiS beats Maris 
Lincoln’, exortb nuper inter procuratores ejusdem cardinalis, 8iC, proui 
s u p r o i  usque hac verba, viz.

Niri competentis remedii prssidio succurratur.

Et ob hoc, desiderantes ipsorum quietudini, ut liberibs vacent Utterarum 
studio provider!, domino summo PontificL per alias lineras nostras, duxi- 
mus supplicandum, ut pro tranquilitate diets universitatis, ipsam causam ** 
committere dignetur certis judicibus in Anglic audiendamr.& terminandam:

Et prsfato .insuper eardinali supplicavimus, ut siuim ad hoc assensum 
prsbeat, nostri roganrinis interventu ;

Et quia de vestii dilectionc specialiter conhdimus, paternitatem vestram 
requirimbs afiectione, qud possumus, cariori quatinbs tarn penes prsfatum 
dominum summum Fontificem, quam penes prsfatum dominum cardinalem, 
ut nostrum desiderium compleatiir in prsmissis, velitis interponere, cum ' 
eflicaciil partes vestras.

Bat’ apud Kenilworth, xx. die Aprilis.*

A d  dom inum  d e  In su la , d e  c re d e n tid , p r o  A rn a ld o  C alcu li,

Re x , iiobili vivo, Bermurdo Jordanii domino de Insula, 
miliri, amico suo-carisrimo, salutem, & sincers dilec

tionis affectum.
Ob grandem fiduclam Emfrectionis puritatem, quas eiga 

vos concepimus, dilectum nobis Amaldum Calculi, fideleiii 
nostrum, cujus obsequiosam^romptitudinem, ^  fidelitatis 
constantiaro, tarn er^'.dominum E. genitorem nostrum 

quam e i^  nos,cer{^ ̂  indubitatas propavimus;
Cui etiam mentis nostrs conceptus exposuknus, tarn super biis qus

nobis per Reymundum Ysemici, nuncium vestrum, demandftstis. non est 
diu, quam super aliis arduis ni^otiis, qus multum iusident nobb cordi, 
vobis suis oraculis seriosibs referendos ; ^

Ad vos duximus destinandum, dilectionein vestram micorde deprecantes, 
quatinbs.^dem Arnaldo, in hiis qus vobis dicet, qx parte nostrb, fidem 
prsbere velitis indubiam, & juxta speratmn fiduetam, ut sortiantur effectum 
yota. nostra, curam & sollicitudinem apponere efficaces.

BaF apud Langeton, xxv. die Februarii.
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'A d  edn dem , pr'i>  A rn a ld o  d e  D u ro  F drti,

A n. xo £dw II eidem» salutem. Dilecti & fidelis nostri Arnaldi de
• * ___.* * Duro Fort!, niHttis, e*ga nos, totis temporibus gestus

Claus. 19 Edw. II. laudabilis, & probitatis merita utique^promerentur, pro 
m. 14. d. ejus augendis profectibus, penes nostros amicos & beni*